
UCHWAŁA Nr 908/2024 

Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu wyłaniającego 

kandydata na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Rypinie. 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900,  poz. 1672, poz. 1718 i poz. 2005) oraz §2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpni 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1428), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu wyłaniającego kandydata na 

stanowisko na dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Rypinie, ul. Dworcowa 11, 87-500 

Rypin. 

§ 2. W skład komisji konkursowej powołuje się następujące osoby: 

1) Katarzyna Szczęsny – przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Monika Szymańska – przedstawiciel  organu prowadzącego; 

3) Wojciech Olender – przedstawiciel organu prowadzącego;  

4) Małgorzata Gontarek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

5) Mirosława Leszczyńska – przedstawiciel  organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

6) Andrzej Nowicki – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

7) Joanna Lutkiewicz  - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Poradni Psychologiczn –  

Pedagogicznej w Rypnie; 

8) Edyta Anna Betlejwska  - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Poradni Psychologiczno –                     

Pedagogicznej w Rypnie; 

9) Ewa Tyburska – przedstawiciel NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” 

10) Jarosław Anuszewski - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

 

§ 3. Wyznacza się Panią Katarzynę Szczęsny na przewodniczącego komisji konkursowej.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Rypińskiemu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

         

Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Jarosław Sochacki - ……….…….………. 

2. Piotr Czarnecki - ……….….…....……. 

3. Monika Kalinowska- ……………..….….. 

4. Piotr Makowski - ………….….………. 

5. Paweł Sobierajski     - ……………..…….. 

 



UZASADNIENIE 

 

 

 

Przedmiot regulacji 

Uchwała dotyczy  powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Rypinie. 
 

Uzasadnienie prawne i merytoryczne 

Zarząd Powiatu w Rypinie dnia  18 grudnia 2023 r.  podjął Uchwałę Nr 897/2023 w sprawie ogłoszenia 

konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Rypinie.  

Konsekwencją ogłoszenia konkursu jest powołanie komisji konkursowej zgodnie  

z art. 63 ust. 14 ustawy Prawo Oświatowe w składzie: 

1) po trzech przedstawicieli: 

a) organu prowadzącego szkołę, 

b) organu sprawującego nadzór pedagogicznego, 

2) po dwóch przedstawicieli: 

a) rady pedagogicznej, 

b) rady rodziców, 

3) po jednym przedstawicielu organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy 

o Radzie Dialogu Społecznego, wyłonionym spośród członków ich jednostek organizacyjnych 

albo jednostek organizacyjnych organizacji związkowych wchodzących w skład reprezentatyw-

nych organizacji związkowych, zrzeszających nauczycieli, obejmujących swoim zakresem dzia-

łania szkołę lub placówkę, w której konkurs się odbywa. 

Organ prowadzący wyznacza przewodniczącego komisji konkursowej, który kieruje jej pracami.                  

Tryb pracy komisji konkursowej oraz regulamin konkursu określa rozporządzenie Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej                       

lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428). 
 

Konsultacje wymagane przepisami prawa 

Uchwała nie wymaga konsultacji. 

 

Skutki finansowe i źródła ich pokrycia 

Uchwała nie powoduje skutków finansowych. 

 

 

 

 

 

  

 

  


